
Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   OVERALL-RANKING

02:39:43Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(352)1

02:48:57Team Vetomotion1995HEIDENREICH, Lennardherren1.(310)2

02:49:38SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(188)3

02:50:37Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastianherren2.(325)4

02:50:50Scott Fahrradladen Gudenberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(313)5

02:51:13Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(176)6

02:55:41Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, Larssen2m1.(333)7

02:55:41Team2Beat1984HARTMANN, Patricksen1m4.(196)8

02:56:17Topvorm Twente MTB Team1991BELDMAN, Nicoherren3.(339)9

02:57:581991WITTKOWSKI, Marcelherren4.(297)10

02:58:50TEAM Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m5.(314)11

02:59:08RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren5.(195)12

02:59:20Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren6.(343)13

03:00:02GT-YellowWings Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(199)14

03:01:53Radon-Jentschura1981RITTERBACH, Martinsen1m6.(198)15

03:02:01RSV Gütersloh1998REDIKER, Timou19m1.(189)16

03:03:50Bike-Sport Verein Lippe / Müsing-Bi1993VOSS, Dominikherren7.(192)17

03:04:37EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christiansen1m7.(326)18

03:05:04FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(183)19

03:06:39Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markusherren8.(215)20

03:07:02RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m3.(182)21

03:07:03NUTRIXXION1962SZRAUCNER, Edwardsen3m2.(162)22

03:09:441986RATH, Fabiansen1m8.(265)23

03:10:02Mondraker Rockets1992ROTERMUND, Tobiasherren9.(194)24

03:10:031992EXNER, Kaiherren10.(323)25

03:10:34RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren11.(173)26

03:10:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(228)27

03:11:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippu19m2.(187)28

03:11:50Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(273)29

03:14:111966KOSCHINSKI, Jan Olafsen3m3.(354)30

03:16:00Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m4.(169)31

03:16:23Bike-Inn1955GEENTJENS, Rudisen4m2.(204)32

03:16:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m5.(238)33

03:16:33ETP Zutphen1969WALLINGA, Eriksen2m5.(186)34

03:17:16Flying Legs1962MÜLLER, Matthiassen3m6.(332)35

03:17:24RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren13.(172)36

03:17:49Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(185)37

03:18:50Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m6.(180)38

03:19:171988BUSCHE, Patrickherren14.(213)39

03:19:52Zens & Friends Racing Team1972HÜLSDÜNKER, Arminsen2m7.(234)40

03:20:22Team Mettenmeier1988HOLLENDUNG, Katrindamen1.(351)41

03:20:551988KRÖGER, Marvinherren15.(163)42

03:21:10RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen2.(191)43

03:21:44RSC Dorsten 19831998LÖNS, Moritzu19m3.(319)44

03:21:51Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m8.(184)45
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   OVERALL-RANKING

03:22:20Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1982KABACINSKI, Dawidsen1m9.(347)46

03:22:211971ROTTSTEGGE, Andreassen2m9.(335)47

03:23:241983VEEN, Steffensen1m10.(285)48

03:23:26RSC Tretlager Ruhr1998HOFMANN, Lukasu19m4.(340)49

03:23:57Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(161)50

03:23:57RSV Gütersloh1968ENGELS, Kaisen2m10.(341)51

03:24:29MTB team Haelberg1972LOONSTRA, Johnsen2m11.(252)52

03:26:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Janniku19m5.(298)53

03:27:131999LEIFERT, Julianu19m6.(171)54

03:27:211991VOGT, Kevinherren16.(321)55

03:27:21MTB Team Haelberg1995BIJSTERBOSCH, Koenherren17.(210)56

03:28:18Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren18.(165)57

03:28:52EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1969GAUBE, Maiksen2m12.(226)58

03:29:39Velo Solingen1966AGRUSTA , Domenicosen3m9.(206)59

03:29:581961DIEDERICHS, Martinsen3m10.(358)60

03:30:391969WITTEN , Wolfgangsen2m13.(296)61

03:32:14TEAM wüster radladen1967HÜSKEN, Peersen2m14.(235)62

03:33:32Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen2m15.(259)63

03:33:571958VERCAMMEN, Francissen3m11.(304)64

03:34:051987WILKE, Florianherren19.(295)65

03:34:17SEP1977FRANSSEN, Martijnsen1m11.(223)66

03:35:41Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m12.(275)67

03:37:43SEP team1976VAN GERVEN, Bartsen2m16.(283)68

03:38:38Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m13.(166)69

03:39:49Conana Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m17.(254)70

03:40:40Schwelmer BG1967LEFFMAYER, Larssen2m18.(348)71

03:40:431975FISCHERMANN , Haroldsen2m19.(222)72

03:41:031966VERHAAR, Jansen3m14.(303)73

03:41:08Franks Radladen1989CONRAD, Danielherren20.(320)74

03:41:20SEP1975JANSEN, Franssen2m20.(236)75

03:41:28Moerser TV Triathlon1982WISCHNIEWSKI, Simonsen1m12.(344)76

03:41:35TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen2m21.(153)77

03:42:10RW Wiemeringhausen1995FISCHER , Larsherren21.(221)78

03:42:44Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m22.(268)79

03:43:18Bar - End1968VAN HUNEN, Ernestsen2m23.(329)80

03:43:191981MOSELER, Markussen1m13.(151)81

03:43:20RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermannsen3m15.(292)82

03:44:051971SCHEIDUNG, Olafsen2m24.(312)83

03:44:37Opole-Biker1963MALEK, Waldemarsen3m16.(331)84

03:45:211961WAKULINKO, Willisen3m17.(318)85

03:46:08Moerser TV Triathlon1982BULLERMANN, Timsen1m14.(345)86

03:48:16RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m25.(200)87

03:48:181974BROKKEN, Petersen2m26.(302)88

03:48:261984GROSS, Jörgsen1m15.(309)89

03:48:411962PLETT, Güntersen3m18.(261)90
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03:48:41RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m27.(160)91

03:49:25Scuderia Südstadt1901BROD, Harrysen4m3.(359)92

03:50:11rsg heinrich böll gesamtschule1983BABICZ, Lukassen1m16.(207)93

03:52:18Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m19.(299)94

03:54:261995GEERINK, Dirkherren22.(317)95

03:54:301976ROZEMA, Richardsen2m28.(269)96

03:56:301970OLAF DIECKMANN, Olafsen2m29.(256)97

03:56:31wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karosen2w1.(218)98

03:58:04Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m4.(159)99

03:58:42Mountainbike WG1967JÄSCHKE, Michaelsen2m30.(237)100

03:59:01ASV Duisburg1977ERB, Ingosen1m17.(220)101

03:59:19Langenberg Marathon1967RÜTHER, Joachimsen2m31.(270)102

04:00:081962SEDIVI, Francosen3m20.(278)103

04:01:45Mountainbike WG1966KÖNEMANN, Marcussen3m21.(246)104

04:01:51Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m18.(156)105

04:01:59RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermdsen4m5.(290)106

04:02:031977ELBERS, Roysen1m19.(219)107

04:02:071983MOSELER, Miriamsen1w1.(152)108

04:03:36IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m32.(178)109

04:04:45Greenzone Biking1966TAUERT, Jörgsen3m22.(308)110

04:04:531979BERGER, Marcsen1m20.(208)111

04:07:071979NEHLING, Björnsen1m21.(255)112

04:07:20Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(168)113

04:07:211988REICHLING, Marioherren23.(322)114

04:07:301972HOLMES, Briansen2m33.(232)115

04:09:18Bar - End1967KARS, Marcelsen2m34.(328)116

04:09:441967WEICHLER, Rogersen2m35.(289)117

04:12:39SEP1974VAN DER LINDEN, Koensen2m36.(282)118

04:12:40SEP1977SCHEEPERS, Sandersen1m22.(272)119

04:13:101977LATTNER, Franksen1m23.(324)120

04:13:541980BRAUKMANN, Tillsen1m24.(211)121

04:14:04DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnarsen3m23.(241)122

04:15:581970HARTMANN, Thomassen2m37.(181)123

04:19:10Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w2.(154)124

04:20:41Sauerland Sportteam1952WILHELM, Bernhardsen4m6.(294)125

04:20:511979LUBUHN, Domenicsen1m25.(357)126

04:27:331980NIEDERLEITNER, Franziskasen1w3.(355)127

04:28:54MTB team Haelberg1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w2.(209)128

04:29:321901GEMRIG, Mariosen4m7.(353)129

04:31:051982VAN DER LEEUW, Teunsen1m26.(175)130

04:31:161974LOONSTRA, Eriksen2m38.(251)131

04:32:30Olympia Uelsen1987HÜBERS, Kathrindamen4.(233)132

04:33:27ESC Soest1967DECKERT, Mikesen2m39.(337)133

04:36:02Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1989HUF, Moritzherren24.(346)134

04:50:411967BASNER, Fritzsen2m40.(224)135
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04:50:46Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m24.(257)136

05:03:18Olympia Uelsen1901WASSINK, Gerdsen4m8.(316)137

05:03:331980MÖBIUS, Gastonsen1m27.(253)138

05:05:061976REINTJES, Petrasen2w3.(266)139

05:26:461992KOHL, Christianherren25.(245)140

06:08:181955FISCHER, Herbertsen4m9.(336)141

06:24:491967GAVRIILIDIS, Konstantinsen2m41.(227)142
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:20:22Team Mettenmeier1988HOLLENDUNG, Katrindamen1.(351)1

03:21:10RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen2.(191)2

03:56:31wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karosen2w1.(218)3

04:02:071983MOSELER, Miriamsen1w1.(152)4

04:07:20Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(168)5

04:19:10Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w2.(154)6

04:27:331980NIEDERLEITNER, Franziskasen1w3.(355)7

04:28:54MTB team Haelberg1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w2.(209)8

04:32:30Olympia Uelsen1987HÜBERS, Kathrindamen4.(233)9

05:05:061976REINTJES, Petrasen2w3.(266)10

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:39:43Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(352)1

02:48:57Team Vetomotion1995HEIDENREICH, Lennardherren1.(310)2

02:49:38SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(188)3

02:50:37Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastianherren2.(325)4

02:50:50Scott Fahrradladen Gudenberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(313)5

02:51:13Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(176)6

02:55:41Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, Larssen2m1.(333)7

02:55:41Team2Beat1984HARTMANN, Patricksen1m4.(196)8

02:56:17Topvorm Twente MTB Team1991BELDMAN, Nicoherren3.(339)9

02:57:581991WITTKOWSKI, Marcelherren4.(297)10

02:58:50TEAM Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m5.(314)11

02:59:08RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren5.(195)12

02:59:20Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren6.(343)13

03:00:02GT-YellowWings Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(199)14

03:01:53Radon-Jentschura1981RITTERBACH, Martinsen1m6.(198)15

03:02:01RSV Gütersloh1998REDIKER, Timou19m1.(189)16

03:03:50Bike-Sport Verein Lippe / Müsing-Bi1993VOSS, Dominikherren7.(192)17

03:04:37EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christiansen1m7.(326)18

03:05:04FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(183)19

03:06:39Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markusherren8.(215)20

03:07:02RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m3.(182)21

03:07:03NUTRIXXION1962SZRAUCNER, Edwardsen3m2.(162)22

03:09:441986RATH, Fabiansen1m8.(265)23

03:10:02Mondraker Rockets1992ROTERMUND, Tobiasherren9.(194)24

03:10:031992EXNER, Kaiherren10.(323)25

03:10:34RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren11.(173)26

03:10:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(228)27

03:11:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippu19m2.(187)28

03:11:50Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(273)29

03:14:111966KOSCHINSKI, Jan Olafsen3m3.(354)30

03:16:00Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m4.(169)31

03:16:23Bike-Inn1955GEENTJENS, Rudisen4m2.(204)32

03:16:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m5.(238)33

03:16:33ETP Zutphen1969WALLINGA, Eriksen2m5.(186)34

03:17:16Flying Legs1962MÜLLER, Matthiassen3m6.(332)35

03:17:24RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren13.(172)36

03:17:49Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(185)37

03:18:50Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m6.(180)38

03:19:171988BUSCHE, Patrickherren14.(213)39

03:19:52Zens & Friends Racing Team1972HÜLSDÜNKER, Arminsen2m7.(234)40

03:20:551988KRÖGER, Marvinherren15.(163)41

03:21:44RSC Dorsten 19831998LÖNS, Moritzu19m3.(319)42

03:21:51Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m8.(184)43
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:22:20Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1982KABACINSKI, Dawidsen1m9.(347)44

03:22:211971ROTTSTEGGE, Andreassen2m9.(335)45

03:23:241983VEEN, Steffensen1m10.(285)46

03:23:26RSC Tretlager Ruhr1998HOFMANN, Lukasu19m4.(340)47

03:23:57Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(161)48

03:23:57RSV Gütersloh1968ENGELS, Kaisen2m10.(341)49

03:24:29MTB team Haelberg1972LOONSTRA, Johnsen2m11.(252)50

03:26:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Janniku19m5.(298)51

03:27:131999LEIFERT, Julianu19m6.(171)52

03:27:211991VOGT, Kevinherren16.(321)53

03:27:21MTB Team Haelberg1995BIJSTERBOSCH, Koenherren17.(210)54

03:28:18Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren18.(165)55

03:28:52EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1969GAUBE, Maiksen2m12.(226)56

03:29:39Velo Solingen1966AGRUSTA , Domenicosen3m9.(206)57

03:29:581961DIEDERICHS, Martinsen3m10.(358)58

03:30:391969WITTEN , Wolfgangsen2m13.(296)59

03:32:14TEAM wüster radladen1967HÜSKEN, Peersen2m14.(235)60

03:33:32Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen2m15.(259)61

03:33:571958VERCAMMEN, Francissen3m11.(304)62

03:34:051987WILKE, Florianherren19.(295)63

03:34:17SEP1977FRANSSEN, Martijnsen1m11.(223)64

03:35:41Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m12.(275)65

03:37:43SEP team1976VAN GERVEN, Bartsen2m16.(283)66

03:38:38Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m13.(166)67

03:39:49Conana Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m17.(254)68

03:40:40Schwelmer BG1967LEFFMAYER, Larssen2m18.(348)69

03:40:431975FISCHERMANN , Haroldsen2m19.(222)70

03:41:031966VERHAAR, Jansen3m14.(303)71

03:41:08Franks Radladen1989CONRAD, Danielherren20.(320)72

03:41:20SEP1975JANSEN, Franssen2m20.(236)73

03:41:28Moerser TV Triathlon1982WISCHNIEWSKI, Simonsen1m12.(344)74

03:41:35TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen2m21.(153)75

03:42:10RW Wiemeringhausen1995FISCHER , Larsherren21.(221)76

03:42:44Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m22.(268)77

03:43:18Bar - End1968VAN HUNEN, Ernestsen2m23.(329)78

03:43:191981MOSELER, Markussen1m13.(151)79

03:43:20RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermannsen3m15.(292)80

03:44:051971SCHEIDUNG, Olafsen2m24.(312)81

03:44:37Opole-Biker1963MALEK, Waldemarsen3m16.(331)82

03:45:211961WAKULINKO, Willisen3m17.(318)83

03:46:08Moerser TV Triathlon1982BULLERMANN, Timsen1m14.(345)84

03:48:16RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m25.(200)85

03:48:181974BROKKEN, Petersen2m26.(302)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:48:261984GROSS, Jörgsen1m15.(309)87

03:48:411962PLETT, Güntersen3m18.(261)88

03:48:41RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m27.(160)89

03:49:25Scuderia Südstadt1901BROD, Harrysen4m3.(359)90

03:50:11rsg heinrich böll gesamtschule1983BABICZ, Lukassen1m16.(207)91

03:52:18Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m19.(299)92

03:54:261995GEERINK, Dirkherren22.(317)93

03:54:301976ROZEMA, Richardsen2m28.(269)94

03:56:301970OLAF DIECKMANN, Olafsen2m29.(256)95

03:58:04Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m4.(159)96

03:58:42Mountainbike WG1967JÄSCHKE, Michaelsen2m30.(237)97

03:59:01ASV Duisburg1977ERB, Ingosen1m17.(220)98

03:59:19Langenberg Marathon1967RÜTHER, Joachimsen2m31.(270)99

04:00:081962SEDIVI, Francosen3m20.(278)100

04:01:45Mountainbike WG1966KÖNEMANN, Marcussen3m21.(246)101

04:01:51Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m18.(156)102

04:01:59RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermdsen4m5.(290)103

04:02:031977ELBERS, Roysen1m19.(219)104

04:03:36IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m32.(178)105

04:04:45Greenzone Biking1966TAUERT, Jörgsen3m22.(308)106

04:04:531979BERGER, Marcsen1m20.(208)107

04:07:071979NEHLING, Björnsen1m21.(255)108

04:07:211988REICHLING, Marioherren23.(322)109

04:07:301972HOLMES, Briansen2m33.(232)110

04:09:18Bar - End1967KARS, Marcelsen2m34.(328)111

04:09:441967WEICHLER, Rogersen2m35.(289)112

04:12:39SEP1974VAN DER LINDEN, Koensen2m36.(282)113

04:12:40SEP1977SCHEEPERS, Sandersen1m22.(272)114

04:13:101977LATTNER, Franksen1m23.(324)115

04:13:541980BRAUKMANN, Tillsen1m24.(211)116

04:14:04DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnarsen3m23.(241)117

04:15:581970HARTMANN, Thomassen2m37.(181)118

04:20:41Sauerland Sportteam1952WILHELM, Bernhardsen4m6.(294)119

04:20:511979LUBUHN, Domenicsen1m25.(357)120

04:29:321901GEMRIG, Mariosen4m7.(353)121

04:31:051982VAN DER LEEUW, Teunsen1m26.(175)122

04:31:161974LOONSTRA, Eriksen2m38.(251)123

04:33:27ESC Soest1967DECKERT, Mikesen2m39.(337)124

04:36:02Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1989HUF, Moritzherren24.(346)125

04:50:411967BASNER, Fritzsen2m40.(224)126

04:50:46Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m24.(257)127

05:03:18Olympia Uelsen1901WASSINK, Gerdsen4m8.(316)128

05:03:331980MÖBIUS, Gastonsen1m27.(253)129
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:26:461992KOHL, Christianherren25.(245)130

06:08:181955FISCHER, Herbertsen4m9.(336)131

06:24:491967GAVRIILIDIS, Konstantinsen2m41.(227)132
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:20:22Team Mettenmeier1988HOLLENDUNG, KatrinGER19880309(351)1

03:21:10RC Endspurt Herford1995KÖLLING, HannahGER19951217(191)2

04:07:20Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(168)3

04:32:30Olympia Uelsen1987HÜBERS, Kathrin(233)4

HERREN
02:48:57Team Vetomotion1995HEIDENREICH, LennardGER19950701(310)1

02:50:37Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastian(325)2

02:56:17Topvorm Twente MTB Team1991BELDMAN, Nico(339)3

02:57:581991WITTKOWSKI, Marcel(297)4

02:59:08RSV Moosburg1989GUNTERMANN, JulianGER19891116(195)5

02:59:20Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(343)6

03:03:50Bike-Sport Verein Lippe / Müsing-Bi1993VOSS, DominikGER19931002(192)7

03:06:39Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markus(215)8

03:10:02Mondraker Rockets1992ROTERMUND, TobiasGER19920528(194)9

03:10:031992EXNER, KaiGER19921103(323)10

03:10:34RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas(173)11

03:10:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias(228)12

03:17:24RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(172)13

03:19:171988BUSCHE, Patrick(213)14

03:20:551988KRÖGER, Marvin(163)15

03:27:211991VOGT, Kevin(321)16

03:27:21MTB Team Haelberg1995BIJSTERBOSCH, Koen(210)17

03:28:18Burn Baby1991HUXOL, Oliver(165)18

03:34:051987WILKE, Florian(295)19

03:41:08Franks Radladen1989CONRAD, Daniel(320)20

03:42:10RW Wiemeringhausen1995FISCHER , Lars(221)21

03:54:261995GEERINK, Dirk(317)22

04:07:211988REICHLING, Mario(322)23

04:36:02Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1989HUF, Moritz(346)24

05:26:461992KOHL, Christian(245)25

SENIOREN 1
02:39:43Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, MathiasGER19850517(352)1

02:49:38SforZ Racing Team1981JANSSEN, MaartenNED19810109(188)2

02:51:13Mondraker Rockets1983SCHWETER, FlorianGER19830131(176)3

02:55:41Team2Beat1984HARTMANN, PatrickGER19840217(196)4

02:58:50TEAM Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, ChristianGER19830428(314)5

03:01:53Radon-Jentschura1981RITTERBACH, MartinGER19811209(198)6

03:04:37EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christian(326)7

03:09:441986RATH, Fabian(265)8

03:22:20Bauchfleisch-Wüster Radladen Team1982KABACINSKI, Dawid(347)9

03:23:241983VEEN, Steffen(285)10
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:34:17SEP1977FRANSSEN, Martijn(223)11

03:41:28Moerser TV Triathlon1982WISCHNIEWSKI, Simon(344)12

03:43:191981MOSELER, Markus(151)13

03:46:08Moerser TV Triathlon1982BULLERMANN, Tim(345)14

03:48:261984GROSS, Jörg(309)15

03:50:11rsg heinrich böll gesamtschule1983BABICZ, Lukas(207)16

03:59:01ASV Duisburg1977ERB, Ingo(220)17

04:01:51Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(156)18

04:02:031977ELBERS, Roy(219)19

04:04:531979BERGER, Marc(208)20

04:07:071979NEHLING, Björn(255)21

04:12:40SEP1977SCHEEPERS, Sander(272)22

04:13:101977LATTNER, Frank(324)23

04:13:541980BRAUKMANN, Till(211)24

04:20:511979LUBUHN, Domenic(357)25

04:31:051982VAN DER LEEUW, Teun(175)26

05:03:331980MÖBIUS, Gaston(253)27

SENIORINNEN 1
04:02:071983MOSELER, Miriam(152)1

04:19:10Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(154)2

04:27:331980NIEDERLEITNER, Franziska(355)3

SENIOREN 2
02:55:41Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, LarsGER19731204(333)1

03:00:02GT-YellowWings Racing1976SCHMUNK, EugenGER19760201(199)2

03:07:02RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(182)3

03:11:50Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(273)4

03:16:33ETP Zutphen1969WALLINGA, Erik(186)5

03:18:50Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(180)6

03:19:52Zens & Friends Racing Team1972HÜLSDÜNKER, Armin(234)7

03:21:51Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(184)8

03:22:211971ROTTSTEGGE, Andreas(335)9

03:23:57RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai(341)10

03:24:29MTB team Haelberg1972LOONSTRA, John(252)11

03:28:52EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1969GAUBE, Maik(226)12

03:30:391969WITTEN , Wolfgang(296)13

03:32:14TEAM wüster radladen1967HÜSKEN, Peer(235)14

03:33:32Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbert(259)15

03:37:43SEP team1976VAN GERVEN, Bart(283)16

03:39:49Conana Racing Team1975MOLLINK, Sjors(254)17

03:40:40Schwelmer BG1967LEFFMAYER, Lars(348)18

03:40:431975FISCHERMANN , Harold(222)19
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:41:20SEP1975JANSEN, Frans(236)20

03:41:35TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(153)21

03:42:44Flachlandexpress1970ROTTER, Torsten(268)22

03:43:18Bar - End1968VAN HUNEN, Ernest(329)23

03:44:051971SCHEIDUNG, Olaf(312)24

03:48:16RSV Werl-Wickede1971STENZEL, MichaelGER19711214(200)25

03:48:181974BROKKEN, Peter(302)26

03:48:41RedHairBikers1969FEY, Marcus(160)27

03:54:301976ROZEMA, Richard(269)28

03:56:301970OLAF DIECKMANN, Olaf(256)29

03:58:42Mountainbike WG1967JÄSCHKE, Michael(237)30

03:59:19Langenberg Marathon1967RÜTHER, Joachim(270)31

04:03:36IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreas(178)32

04:07:301972HOLMES, Brian(232)33

04:09:18Bar - End1967KARS, Marcel(328)34

04:09:441967WEICHLER, Roger(289)35

04:12:39SEP1974VAN DER LINDEN, Koen(282)36

04:15:581970HARTMANN, Thomas(181)37

04:31:161974LOONSTRA, Erik(251)38

04:33:27ESC Soest1967DECKERT, Mike(337)39

04:50:411967BASNER, Fritz(224)40

06:24:491967GAVRIILIDIS, Konstantin(227)41

SENIORINNEN 2
03:56:31wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karo(218)1

04:28:54MTB team Haelberg1970BIJSTERBOSCH, Elma(209)2

05:05:061976REINTJES, Petra(266)3

SENIOREN 3
02:50:50Scott Fahrradladen Gudenberg1965DAMM, ThorstenGER19650506(313)1

03:07:03NUTRIXXION1962SZRAUCNER, Edward(162)2

03:14:111966KOSCHINSKI, Jan Olaf(354)3

03:16:00Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, ThomasGER19641027(169)4

03:16:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(238)5

03:17:16Flying Legs1962MÜLLER, Matthias(332)6

03:17:49Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(185)7

03:23:57Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreas(161)8

03:29:39Velo Solingen1966AGRUSTA , Domenico(206)9

03:29:581961DIEDERICHS, Martin(358)10

03:33:571958VERCAMMEN, Francis(304)11

03:35:41Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(275)12

03:38:38Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(166)13

03:41:031966VERHAAR, Jan(303)14
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (64 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:43:20RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermann(292)15

03:44:37Opole-Biker1963MALEK, Waldemar(331)16

03:45:211961WAKULINKO, Willi(318)17

03:48:411962PLETT, Günter(261)18

03:52:18Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(299)19

04:00:081962SEDIVI, Franco(278)20

04:01:45Mountainbike WG1966KÖNEMANN, Marcus(246)21

04:04:45Greenzone Biking1966TAUERT, Jörg(308)22

04:14:04DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnar(241)23

04:50:46Team Rolfes1960OOSTING, Bauke(257)24

SENIOREN 4
03:05:04FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(183)1

03:16:23Bike-Inn1955GEENTJENS, RudiBEL19551127(204)2

03:49:25Scuderia Südstadt1901BROD, Harry(359)3

03:58:04Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Peter(159)4

04:01:59RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermd(290)5

04:20:41Sauerland Sportteam1952WILHELM, Bernhard(294)6

04:29:321901GEMRIG, Mario(353)7

05:03:18Olympia Uelsen1901WASSINK, Gerd(316)8

06:08:181955FISCHER, Herbert(336)9

JUNIOREN U19
03:02:01RSV Gütersloh1998REDIKER, TimoGER19981120(189)1

03:11:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp(187)2

03:21:44RSC Dorsten 19831998LÖNS, MoritzGER19981008(319)3

03:23:26RSC Tretlager Ruhr1998HOFMANN, Lukas(340)4

03:26:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik(298)5

03:27:131999LEIFERT, Julian(171)6
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